7 שם, שם.

8 ב' מזר וע' דונאייבסקי, 'עונות החפירות הרביעית והחמישית בעין-גדי', ידיעות, ל (תשכ"ו) עמ' 187; ב' מזר, 'עין-גדי', אנציקלופדיה לחפירות ארכיאולוגיות בארץ-ישראל, ב, ירושלים 1970, עמ' 442.

9 ב' מזר, 'עין-גדי', חפירות ארכיאולוגיות בשנים 1961-1962, ידיעות, כז (תשכ"ג), עמ' 24-58.

10 מזר ודונאייבסקי (לעיל, הערה 8), עמ' 186-187.

11 אוסישקין, לעיל, הערה 3.

12 F.J. Bliss & R.A.S. Macalister, *Excavations in Palestine During the Years 1898-1900*, London 1902, p. 122; pl. 56:33. תודתי נתונה למר י' אשל שהיפנה לראשונה את תשומת-לבי לדוגמה זו.